Item 48 Patenæ argenteæ deauratæ.

Item tria paria Urceolorum (Strügeln) argenteorum.

Item Statua seu Imago Beate Virginis Mariæ tota argentea.

Item duæ Monstrantiæ argenteæ quarum una magni ponderis erat.

Item aliæ duæ Monstrantiæ argenteæ in quarum una Chrystallus erat.

Item Thuribulum argenteum.

Item Navicula argentea deaurata.

Item Crux aurea parva, quæ erat annexa alicui calici.

Item Antiphonaria, Responsoria, gradualia, sive Libri, e quibus cantabatur pro Choro, omnes lacerati et venditi sunt.

Item Aurum illud, quo obductus erat magnus sive ligneus ille liber, erat ponderis 190 Coronatarum.

Item Complures gemmæ et lapides pretiosi, quibus prædictus liber exornatus erat. Præter alia complura, quæ hic non notantur.

Sequuntur Decimæ, Census et annui Redditus, quos Magistratus Basileensis in Civitate et Ditione sua adhuc hodie contra omne fas occupat et Capitulo violenter detinet, nec non Curias sive sedes Canonicales omnia juxta singularem Specificationem, nimirum.

In frumento diversi generis singulis annis circiter Saccos 2638.

In vino circiter 600 Somas.

In annuis censibus pecuniarum 1650 ℥ 10 s.

Item Curiam sive Domum pro Dom. Præposito.

Item Curiam sive Domum pro Dom. Decano.

Item pro aliis Prælatiis et Canonicis nec non Sacellanis et Officialibus ipsorum destinatas curias et Domus adhuc occupant Basileenses numero 65.

Quoad ipsam Ecclesiam cathedralem, eam quidem Reverendum Capitulum adhuc habet in possessione, adeo, ut huc usque turrin, campanas, tecta, sarta, cæteraque suis sumptibus conservare consueverit, quæ tamen possessio prorsus est inutilis et ad nihil inservit, nisi pro conservando jure.

Curiam sive Domum Episcopalem adhuc etiam habet Reverendissimus Dominus Episcopus in possessione, in qua suus procurator habitat et quosdam redditus ex vicinis locis in ea colligit et asservat.

Præter Ecclesiam prædictam habet Rever. Capitulum adhuc in possessione moderna duas Domos, ubi habitare solent Procuratores ipsius et Granaria aliquot vulgo dicta Pfalz, ibique Vina et Frumenta sua ex Alsatia, Sontgovia, aliisque circumjacentibus locis civitati Basileensi non subjectis singulis annis reponi et vendi solent.

Nr. 241. Acta episcopalia. 5. Octob. 1586.

Jodoci Lorichii

Kurze Erzählung aus den Handlungen des Herrn Erzprieesters von Berzell, als päpstlichen Commissarii, in dem Handel des Herrn Bischofs von Basel gegen die Stadt baselst. Verdolmetschung. (Sammt den Marginalien des Bischofs.)

Quot verba tot propemodum mendacia et calumniæ.